
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.02.2015                                                                                                                           № 5
деревня Иванково

О  принятии  муниципального  правового  акта  о  внесении  изменений  и
дополнений  в   Устав  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от  21.07.2005  № 97-ФЗ «О государственной  регистрации
уставов муниципальных образований», 

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять   муниципальный   правовой   акт  о  внесении  изменений  и
дополнений  в  Устав  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области согласно приложению.

2. Данные изменения вступают в силу после истечения полномочий Совета
Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района
Ивановской области второго созыва и распространяются на третий и последующие
созывы.

3. Направить принятый муниципальный правовой акт о внесении изменений
и  дополнений  в  Устав  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области в Управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Ивановской области для государственной регистрации в
соответствии с действующим законодательством.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования в соответствии с частью 6 статьи 37 Устава Иванковского сельского
поселения  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской  области  на
информационном  стенде  поселения,  находящемся  по  адресу:  Ивановская  область,
Фурмановский район, д. Иванково,   д.53.

Глава Иванковского сельского поселения                                       Г.В. Жаренова



Приложение №1
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от 26.02.2015 г. №5

Изменения и дополнения 

в Устав Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области

принятый решением Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области 

от 29.04.2015 года № 23

1.  Новая  редакция   части  1  статьи  25  «Совет  Иванковского
сельского поселения»:

       «1. Совет  Иванковского сельского поселения состоит из 10 депутатов,
избираемых  на  муниципальных  выборах  на  основе  всеобщего  равного  и
прямого избирательного права при тайном голосовании.  Срок полномочий
Совета Иванковского сельского поселения 5 (пять) лет.
         Организацию деятельности Совета Иванковского сельского поселения
осуществляет глава Иванковского сельского поселения.».


	ВТОРОГО СОЗЫВА

